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Extra föreningsstämma nya stadgar 
Medlemmarna i Brf Linero har godkänt de nya normalstadgarna som delades ut i 

brevlådorna, de kommer också att finnas på föreningens hemsida.  

 

 

Stambyte 
- Dom Svea Hovrätt:  

Svea Hovrätt har gett avslag på överklagandena se vidare dom på 
hemsidan. 

- Arbetsgruppen:  
En arbetsgrupp har bildats med första uppgift att ta fram en 
projektledare för stambytet. Gruppen består av 6 personer som alla bor 
på området varav 2 ingår i styrelsen. 

- Status stambyte: 
Offertförfrågan är utsänd till tre olika företag som vi väntar på svar från. 
När projektledare har utsetts kommer denna att planera fortsättningen 
vilket betyder att vi inte kan svara på frågor om när arbetet börjar i 
dagsläget. 

 
Bilkörning/parkering på gångbanor 

Det är förbjudet at köra på gångbanorna om inte du inte har tung last att 
bära. Körningen skall i så fall ske i gångfart. 
Parkering är förbjudet på gångbanorna, bilen får däremot stå under tiden 
som in/ut pågår, står den längre tid utan att aktivitet pågår så är det risk 
för böter. 

 
Parkering på vändplats  

Parkering är förbjudet, bilen kan lämnas i 5 minuter medan man går in/ut 
med varor, står den längre tid så är det risk för böter. 

 
Inre fonden 

-  
Anslagstavlor 
När du går in i porten ta för vana att titta på uppsatta meddelanden. 



 
Tvättstugebokning 
 
Hålla efter i tvättstugorna 
För allas trivsel är det viktigt att vi följer anvisningarna som finns i tvättstugorna. Då 

går arbetet lättare och våra maskiner fungerar bra och håller längre. Om något 

försvinner eller går sönder blir det vår gemensamma kostnad att återställa i 

ursprungligt skick. Naturligtvis gör vi rent i tvättstugan efter vårt tvättpass, d.v.s. 

torkar av golv, städar luddfilter i torktumlarna och ställer i ordning  

 

Matavfall och sophantering 

För allas trivsel är det viktigt att vi följer anvisningarna som finns när det gäller 

matavfall och sophantering. 

På grund utav dålig hantering av sopor har vi fått en råttinvasion som har medfört 

extra kostnader för föreningen i form av reparationer och skadedjursbekämpning. 

Inom området finns ”sopcentraler” (f d garage och containrar) för olika slags sopor:  

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Det är helt oacceptabelt att ställa kartonger vid sidan av containern eller inte  
pressa ihop kartongerna  
 
Det är fortfarande alltför många som fortsätter att slänga matavfall bland 
restavfallet. Matavfallet skall slängas i de därför avsedda behållarna. Matavfall skall 
paketeras i de speciella papperspåsar som hämtas i glasbehållare som är uppsatta 
vid varje miljöstation eller hos vicevärden på expeditionstid. 
Om du kastar resterna av mat i biogasbehållaren istället för bland restavfall, så bidrar 
du till en bättre miljö samt minimerar riskerna för skadedjur i våra soprum! 
 



 
 
Släng inte plastpåsar eller annat avfall i biogasbehållarna eftersom LRV då klassar 
om detta avfall till brännbara sopor vilket medför ökade kostnader för föreningen 
samtidigt går miljönyttan förlorad. 
 
Avfall som inte tillhör någon av kategorierna ovan kan lämnas kostnadsfritt på 
återvinningsstationen på Gastelyckan och får absolut inte ställa på marken utanför 
sopgaragen.                                                                                                                          
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